
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar roñe N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\

FCA

Córdoba, 03 de Febrero de 2014.

VISTO:

La Resolución del HCD N° 625/13 que modifica el sistema de correlatividades
del Plan de estudios 2004 y la Resolución HCD N° 587/11 por la que aprueba el Ciclo
de Conocimientos Iniciales para la carrera de Ingeniería Agronómica

CONSIDERANDO

Que internet ha tenido fallas de funcionamiento lo que impedía un eficaz uso
del Sistema Informático Universitario-Guaraní.

Que por esta situación algunos estudiantes no han podido inscribirse a turnos
de exámenes y la carrera.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Inscribir a los estudiantes que presenten su situación en el Área
de Enseñanza en las materias respectivas del primer llamado del turno de febrero
2014 y a los estudiantes que no pudieron inscribirse a la carrera.

ARTICULO 2°: Encomendar a la Secretaria de de Asuntos Académicos que
instruya a el Área de Enseñanza para solucionar los problemas presentados a los
estudiantes mencionados y se adjunte copia de la presente resolución en sus
respectivos legajos

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Enseñanza
Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía, a las Secretarías de Asuntos Académicos
y Estudiantiles. Cumplido archívese.

Ing Agr. JUM M C E L O CONRERO
SECRETARIO GENERAL

je Coordiiiición y Planeamiento

Fotulind de (ientioi igi o pecuaria - U.N.C.

RESOLUCIÓN N°
E.D./


